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  STORVRETA     KARANTÄN  MAJ 2020    

        

Vi lever i en orolig värld med ett litet virus, covida-19, som har förändrat 

världen och vår tillvaro i PRO. Det har varit en annorlunda vår där vi inte 

har kunnat träffa våra nära och kära och ha en social samvaro inom PRO 

Storvreta. Det viktigaste är att vi håller kontakten via telefon, e-post och 

andra digitala medier där vi ses och kan prata via bild. Det är mycket 

viktigt att vi fortsätter att följa Folkhälsomyndighetens råd, att hålla 

Ingegerd Wåhlin     avstånd, tvätta händerna och undvika platser där människor samlas. Gärna 

/Ordförande/          gå ut i friska luften, det är bara nyttigt. Jag hoppas att ett fungerande 

vaccin tas fram så fort som möjligt för att värna om vår hälsa. Styrelsen ska testa att ha 

styrelsemöten via digitala medier så länge nuvarande restriktioner gäller. Vi planerar 

aktiviteter för hösten och hoppas att de kan genomföras. Jag hoppas att vi kan ses snart.    

Var rädda om Er och varandra!                           

                                                                              

AKTUELLT                   

Av årets program har vi endast kunnat genomföra fyra punkter, nämligen Knutfesten, 

Trivselträffen i Januari, Årsmötet samt Modevisning i mars, sedan slog covid-19 till. 

Styrelsen beslutade med Folkhälsomyndigheten rekommendationer som bakgrund att inte 

riskera att någon medlem skall bli smittade i vår verksamhet. Allt är inställt till dess att nya 

direktiv kommer för oss äldre. Vi har försökt att komplettera de aktiviteter som PRO 

Distriktet föreslår med lite egna. Alla våra medlemmar får troligtvis inte all information då 

mycket sker via nätet. Därför vill styrelsen med detta blad informera alla medlemmar vad 

som har erbjudits och vad som ev. kommer framöver.                     

PRO TRIPPELSKRAPET.                                                                    

Vi har beslutat att erbjuda en gratis lott, vilken föreningen betalar, om du 

köper 4 lotter så får du den 5:e på köpet. Detta gäller så länge karantänen 

gäller. Vill du köpa lotter så ringer du Berit Sjulander 018-31 48 65 alt. 

076-812 93 65. Hon levererar sedan lotterna hem till dig. Hon kommer 

också och löser in vinstlotterna. Du betalar via bg. 411-0813 alt. swish 

123 566 48 91. Vinster i pengar upp till 1000kr betalar kassören ut. 

                  

Sonen satt med sina hemläxor   -Pappa, vad ligger Madagaskar?                                          

Pappan blev irriterad bakom tidningen   -Fråga mamma, det är hon som städar 

undan allt. 

http://www.pro.se/storvreta
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GPS QUIZ (TIPSPROMENAD).                                     

Vi skall vara ute och röra på oss, därför har vi även laddat upp 

Tipspromenader via våra Smartphone. Du behöver endast ladda ner 

appen som ser ut som denna bild. Registrera dig med ett ID som du måste 

komma ihåg. Du söker därefter upp den startpunkt som vi har angett. Du skall då få upp en 

karta med punkter inlagda där de olika frågorna finns. Du kan följa var du är via en blå punkt 

på kartan. På vår hemsida finns mera information hur allt fungerar. Då du svarat på alla 

frågorna så kan du rätta din rad direkt.  Följande rundor finns i dag: Två på ca. 3km. 

Start/mål vid Storvreta station, Start/mål vid ICA Solen. Sedan finns en på ca. 5km med 

Start/Mål vid Storvreta Bibliotek. En som man kan gå eller cykla som är ca. 8km med 

Start/Mål vid Handelsknuten samt en för Cykel eller Bil på ca. 15km med Start/mål vid 

Storvreta församlingshem. Den går runt Storvretabygden. Flera rundor kommer.   

                               

BYTE AV EMBLEM.                  

Det här huset, Storvretagården har varit ett signum för 

PRO Storvreta sedan början på 1960-talet. Storvreta 

som samhälle tycks alltid ha lidit brist på 

föreningslokaler. Det går att läsa i 

STORVRETABYGDEN att frågan var akut redan på 

1950-talet. Vattholma kommun förvärvade Enar 

Anderssons hemman inklusive mangårdsbyggnaden för att erhålla mark för bygget av bl.a. 

Storvretaskolan. 1960 bildades ”Föreningen Storvretagården” och på bottenvåningen 

inrättades samlingslokal och studierum. Storvreta hade fått sina föreningslokaler.             

PRO Storvreta har bedrivit sin verksamhet där fram till 1jan 2017. Uppsala kommun slutade 

då att hyra ut lokalerna till Storvretas föreningsliv, som åter står utan föreningslokaler i 

samhället. Bilden har fram till nu stått kvar som en symbol för vår verksamhet. Byggnaden är 

nu så vanvårdad av de kommunala bolagen och beslutsfattarna inom kommunen vägrar ge 

något svar vad som skall hända med gården. Vi tar därför nu bort bilden över 

Storvretagården och ersätter den med en mer livskraftig bild. 

 

Kerstin Wennbergs bild från Storskogen.          

Bilden visar hur livskraftigt trädet är som kan 

växa och hålla sig kvar på stenen. Den beskriver 

också hur den lilla människan kan växa och leva 

vidare i det hårda samhället.   

 

 

http://www.pro.se/storvreta
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”HJÖRDIS HAR BLIVIT HARALD”.                              

Vårt medlemssystem Hjördis har stängts ned och blivit ersatt med Harald som är betydligt 

mycket enklare att använda. För att logga in behöver du Bank-id eller en registrerad 

mejladress hos PRO som du kan beställa ett lösenord på, för vidare stöd ta gärna kontakt med 

datasupport på telefon 0771-171 171 eller support@pro.se 

STUDIECIRKLAR.                                             

För att bibehålla kontakten inom våra cirklar så har viss kontakt skett via brev som sänts ut 

via mail. Vi kommer att förmedla något från våra cirklar i dessa blad.                                          

Tips från Hobbycirkeln!                            

Nu skall plasten bort, då kan vi virka en Fruktkasse att ha 

med oss till affären när vi skall inhandla frukt.        

VIRKAD FRUKTKASSE.  (Mönster erhållet via Berit Ek)                       

2lm   =luftmaska     st   =stolpe     2lmb =luftmaskbåge    

fm =fastmaska         : :UPPREPA Gör en ring av 5lm             

Varv 1  16fm om ringen                               

Varv 2 (3lm+3st+3lm):4st+3lm:upprepa varvet ut så du har 4 hörn 

Varv 3 (3lm+5st+3lm):6st+3lm:upprepa varvet ut                                   

Varv 4 (3lm+7st+3lm):8st+3lm:upprepa varvet ut                        

Varv 5 (3lm+9st+3lm):10st+3lm:upprepa varvet ut                                                        

Varv 6 (3lm+11st+3lm):12st+3lm:upprepa varvet ut                    

Varv 7 (3lm+13st+3lm):14st+3lm:upprepa varvet ut                    

Varv 8 6lm 1fm : 5st 6lm varvet ut                               

Virka så lång påse du vill ha. Avsluta med ett varv 4fm i varje lmb                                  

Virka en lm kedja så långt att det går att knyta om påsen.   

Ni som har svårt med virkningen kan väl fundera ut vad det här är?                                           

Jag går runt både trädgård och tun, ändå står jag stilla. Vad är jag? 

KORTA HÄLSNINGAR FRÅN VIN- OCH BOKCIRKLARNA                          

Rosévin hör sommaren och våren till. Här är ett förslag på rosévin till varma lata kvällar eller 

som en svalkande fördrink. Ett Friskt & Bärigt är Nr. 22138 Les Fumées Blaches eller det 

Fruktigt & Smakrika Nr. 2242 Colle Reale. 

http://www.pro.se/storvreta
mailto:support@pro.se
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FOTOTÄVLING.                                                                                                               

Fram till 30 April uppmanade vi alla att ha kameran med sig ut och 

fotografera våren. Vi erhöll hela 59st bidrag vilket var över förväntan. 

Alla bilder finns på vår hemsida. Vi kommer också att visa upp dem 

när vi har nästa Trivselträff. Vi erhöll en mycket imponerande serie 

bilder från vår proffsfotograf Carl-Erik Alnavik. Bilderna behandlade 

vi utanför vår tävling.  Här är de belönade bilderna. 

Den vinnande bilden är tagen under en vårpromenad i Storskogen som 

Kerstin Wennberg var ute på. Bilden har vi även beslutat att vara en symbol för PRO 

Storvretas livskraft. Priset kommer att delas ut vid vår nästa Trivselträff.   

      

 

 

 

 

 

   

  

                                                  

 

 

Dessa tre bilder vilka visar vad man kan uppleva under en vårpromenad. 

 Fotograferna får varsin Trippelskrap lott. 

 

 

 

 

                                                     

  

 

          Foto: Ulla Rådman    Foto: Harriet Hanberg  Foto: Eva Tverin   
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